
 
 

UCHWAŁA NR LX/663/24 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 Nr LVIII/641/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
22 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2024 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2024 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2024 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1939



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/663/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu 

na 2024 rok 
1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność 4 243 088,98 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 553 173,00 
  majątkowe   2 553 173,00 

   6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 2 553 173,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 689 915,98 
  majątkowe   1 689 915,98 

   6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego -249 371,02 

   6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 1 939 287,00 

758 Różne rozliczenia 2 257 530,00 

 75806 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 257 530,00 

  bieżące   2 257 530,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 257 530,00 

 
    bieżące 2 257 530,00 
    majątkowe 4 243 088,98 

Razem: 6 500 618,98 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/663/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK 

Plan budżetu na 2024 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie planu 
o kwotę  
(w zł.) 

zwiększenie planu o 
kwotę  
(w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 520 105,60 3 932 324,58 
 60016   Drogi publiczne gminne 520 105,60 3 932 324,58 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 53 331,98 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 53 331,98 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 53 331,98 

  2.  wydatki majątkowe 520 105,60 3 878 992,60 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 520 105,60 3 878 992,60 

    

- na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 520 105,60 0,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 100 000,00 
 80101   Szkoły podstawowe 0,00 2 000 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 2 000 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 000 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 2 000 000,00 

 80104   Przedszkola  0,00 100 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 100 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 988 400,00 
 92601   Obiekty sportowe 0,00 988 400,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 988 400,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 988 400,00 
       
    RAZEM ZMIANY 520 105,60 7 020 724,58 
    SALDO ZMIAN 0,00 6 500 618,98 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/663/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 358 887,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  3 358 887,00 

  18. 
Rozbudowa ulicy 21 lipca w 
Radwanowicach Radwanowice -520 105,60 

  32. 

Rozbudowa drogi gminnej 
601689K w km 0+000 do 0+414,63 
(ul. Leśna) w miejscowości 
Zabierzów, Gmina Zabierzów 

Zabierzów 

3 878 992,60 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  100 000,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 

  3. 
Projekt budowy przedszkola na dz. 
nr 705/4 w Bolechowicach Bolechowice 100 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA   988 400,00 
 92601  Obiekty sportowe  988 400,00 

  7. Budowa skate park'u Zabierzów 988 400,00 

RAZEM   4 447 287,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1939



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/663/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2024 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2025 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2026 

LP
  

NAZWA 
PROJEKTU - 
PROGRAMU 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA

/ 
KOORDYNUJĄ

CA 

ŁĄCZNIE 
2024 ŚRODKI 

BUDŻETU 
GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR  

ŚRODKI 
BUDŻET

U 
GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR 

ŚRODKI 
BUDŻET

U 
GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODKI 
EFS, 

EFRR 

OGÓŁEM 
2024-2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

3 

Projekt pn. 
"Rozbudowa 

drogi gminnej nr 
601642K (ul. 21 

lipca) w m. 
Radwanowice" w 
ramach Programu 

Rozwoju 
Obszarów 

Wiejskich na lata 
2014-2021 

Urząd Gminy 
Zabierzów 2 479 894,40 1 186 760,42 x 1 293 

133,98 x x x x x x 2 479 894,40 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1939



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/663/24 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach 

Plan na 2024 rok  
Dz. Rozdz. § Treść Przychody / 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 

   PRZYCHODY GMINY 2 085 465,00  

   z tytułu: 2 085 465,00  

  905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 2 085 465,00  

   DOCHODY GMINY 3 639 287,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 639 287,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 3 639 287,00  

   dochody majątkowe: 3 639 287,00  

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 3 639 287,00  

   WYDATKI GMINY  5 724 752,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 724 752,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  5 724 752,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej Nr 601657K w km 
od 0+000 do km 0+514 (obiekt mostowy w km 
do 0+025 do km 0+034) w miejscowości 
Kobylany"  2 085 465,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości 
Więckowice"  1 700 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej 601689K w km 
0+000 do 0+414,63 (ul. Leśna) w miejscowości 
Zabierzów, Gmina Zabierzów"  1 939 287,00 

      
   RAZEM ZMIANY 5 724 752,00 5 724 752,00 
   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1939



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1939


	UCHWAŁA NR LX/663/24 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026
	Załącznik 5 - Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach


		2024-03-14T14:09:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




